
BVM 2024/25 angemeldete Mannschaften mit Mannschaftsleiter sonst. Daten

Anz. Mannschaften Adresse Spiellokal Tel. Spiellokal Spieltag Vorname, Name ML Tel. Nr. ML E-Mail ML

1 Bantiger 1 Thorackerhaus, Kranichweg 10, 3072 Muri-Gümligen Dienstag Andreas Zbinden 079 448 27 40 azbin@bluewin.ch

2 Bantiger 2 Thorackerhaus, Kranichweg 10, 3072 Muri-Gümligen Dienstag Alphonse Hubsch 079 227 52 24 alphonse.hubsch@cslbehring.com

3 Belp
Altes Schulhaus, Dorfstr. 36, 3123 Belp 

(Dorfzentrum neben der ref. Kirche)
Montag Matthias Sommer 079 863 08 03 matthias.sommer@gmail.com

4 Bern 1 Altenberg, Altenbergstrasse, 65, 3013 Bern Mittwoch Gabriel Hefti 076 831 77 02 gabriel.hefti@are.admin.ch

5 Bern 2 Altenberg, Altenbergstrasse, 65, 3013 Bern Mittwoch
Linus Rösler

Oscar Gil

076 686 53 73

078 908 85 20
linuszwilling@gmail.com

chess24.ogi@gmail.com

6 Bümpliz Rest. Tscharnergut, Waldmannstr. 21, 3027 Bern 031 992 38 00 Donnerstag Michael Winkler 031 971 83 23 gabrielle.winkler@bluewin.ch

7 Gurten 1 Rest. Yaadein, Belpstr. 45, Bern 031 382 51 50 Dienstag Michael Burkhalter 079 559 91 26 michael.burkhalter@bluewin.ch

8 Gurten 2 Rest. Yaadein, Belpstr. 45, Bern 031 382 51 50 Dienstag Michael Burkhalter 079 559 91 26 michael.burkhalter@bluewin.ch

9 Köniz Bubenberg 1 Rest. Maharaja Palace, Morillonstr. 8, 3007 Bern 031 382 64 64 Montag Theo Rimann 079 271 12 46 theo.rimann@bluewin.ch

10 Köniz Bubenberg 2 Rest. Maharaja Palace, Morillonstr. 8, 3007 Bern 031 382 64 64 Montag Urs Härdi 079 291 62 19 urs.haerdi@visana.ch

11 Köniz-Wabern Wabernsstöckli, Dorfstrasse 20, 3084 Wabern Mittwoch Daniel Dummermuth 079 232 59 84 d.dummermuth@gmx.ch

12 Zollikofen Ref. KGH, Lindenweg 3, 3052 Zollikofen Donnerstag Werner Hertzog 079 772 09 85 werner.hertzog@bluewin.ch

Modus: Gruppeneinteilungen: wichtigste Regeln:

12 Mannschaften; 2 x 6er Gruppen + 2 Klassierungsspiele in 4er Gruppen) Gruppe A: Bantiger 1 - 4 Spieler pro Team

SK Bern 1 - 60 Min. ganze Partie + 30 Sek. pro Zug

Spieldaten: (R. 1-5 Rundenturnier; R. 6-7 Klassierungsspiele) Bümpliz - Notationspflicht während der ganzen Partie

1. Runde, 28.-31.10.2024 Gurten 2 - es gilt das SMM- und SGM Reglement

2. Runde, 18.-21.11.2024 Köniz Bubenberg 2 - die BVM wird nicht für die FL gewertet

3. Runde, 09.-12.12.2024 Zollikofen - rest siehe BVM Reglement

4. Runde, 06.-09.01.2025

5. Runde, 27.-30.01.2025 Gruppe B: Köniz Bubenberg 1 Resultatmeldungen:

6. Runde, 17.-20.02.2025 Belp - innert 24 Std. an m.tillmann@gmx.ch oder

7. Runde, 10.-13.03.2025 Gurten 1 - im Whatapp-Gruppenchat

Preisverteilung/Blitzturnier, 31.03.-03.04.2025 Köniz-Wabern https://chat.whatsapp.com/CrECVnjdPhv0B9J5uNrp2q

Bantiger 2 mit Foto des Resultatemeldeformulars

Spielbeginn: 19:30 Uhr SK Bern 2

Spielplan/Resultate findet Ihr unter folgendem Link:

https://chess-results.com/tnr1017136.aspx?lan=0

(Teamauslosung Runden 1-5) (Runden 6-7 in der Homepage)
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